Priloha 1b

Kumulativny prehlad kontrahovania a ¢erpania finanénych prostriedkov Prechodného fondu 2005 k 31.12.2007 (IA CFCU)

Ciel' 1

Pofnohospodarstvo

1220 000

25000

1188 902,34

97,45

24 745,25

98,98

251 994,58

20,66

mena: EUR

0 0,00

2005/017-464.01.01

Posilnenie spravnej
sposobilosti
Polnohospodarskej
platobnej agentury v
oblasti organizacie trhu

350 000

332 500,00

95,00

0,00

50 000,00

14,29

0 0,00

2005/017-464.01.02

Posilnenie riadiacej
kapacity Ustredného
kontrolného a skiiSobného
Ustavu
polnohospodarskeho v
oblasti ekologického
polnohospodarstva

190 000

189 993,23

100,00

0,00

151 994,58

80,00

0 0,00

2005/017-464.01.03

Skvalitnenie
Polnohospodarskej
platobnej agentury a
zavedenie jednotného
platobného postupu podfa
reformovanej spolocnej
polnohospodarskej politiky
(SPP)

500 000

490 000,00

98,00

0,00

50 000,00

10,00

0 0,00

2005/017-464.01.04

Posilnenie vnutro$tatneho
kontrolného systému pre
lesny reprodukény material

180 000

25000

176 409,11

98,01

24 745,25

98,98

0,00

0 0,00

Ciel' 2

Vnutorny trh

1100 000

932 778,36

84,80

0,00

209 199,36

19,02

0 0,00

2005/017-464.02.01

Posilnenie spravnej
spbsobilosti v stvislosti s
nastrojmi merania

450 000,00

435 000,00

96,67

0,00

0,00

0 0,00




2005/017-464.02.02

Vymozitelnost prav
dusevného vlastnictva v
Slovenskej republike

400 000,00

288 579,00

72,14

0,00

0,00

0,00

2005/017-464.02.03

Skvalitnenie koordinacie
medzi Colnou spravou SR
a slovenskymi organmi pre
trhovy dohlad v oblasti
ochrany spotrebitela

250 000,00

209 199,36

83,68

0,00

209 199,36

83,68

0,00

Ciel 3

Spravodlivost’
a vnutorné veci

2 440 000

20 000

2 251 882,40

92,29

19 790,28

98,95

708 241,39

29,03

0,00

2005/017-464.03.01

Ukoncenie zavadzania
schengenského akéného
planu a zriadenie
integrovaného modelu
bezpecénosti hranic

600 000

599 892,69

99,98

0,00

272 466,29

45,41

0,00

2005/017-464.03.02

Podpora pri ukonéeni
zriadenia Justicnej
akadémie Slovenska

460 000

20 000

438 589,71

95,35

19 790,28

98,95

185 775,10

40,39

0,00

2005/017-464.03.03

Priebezna podpora boja
proti korupcii v Slovenskej
republike

700 000

534 400,00

76,34

0,00

50 000,00

7,14

0,00

2005/017-464.03.04

Posilnenie spdsobilosti pre
boj proti korupcii v
policajnom zbore

680 000

679 000,00

99,85

0,00

200 000,00

29,41

0,00

Ciel 4

Zdravotnictvo

1400 000

100 000

1084 907,04

77,49

71 334,07

71,33

629 148,58

44,94

63 028,91

63,03

2005/017-464.04.01

Posilnenie administrativnej
kapacity Statneho Ustavu
pre kontrolu lieiv (SUKL)
v suvislosti s pouzivanim
liekov v huméanne;j
medicine

150 000

129 215,00

0,00

0,00

103 372,00

68,91

0,00

2005/017-464.04.02

ZlepSenie bezpecnosti,
kvality a dostupnosti
organov, tkaniv a buniek
pre transplantaciu

850 000

756 000,00

88,94

0,00

349 333,96

41,10

0,00

2005/017-464.04.03

ZlepSenie monitorovania
drog a drogovej zavislosti
na narodnej urovni

400 000

100 000

199 692,04

49,92

71 334,07

71,33

176 442,62

44,11

63 028,91

63,03




Ciel' 5

Socialne sluzby

450 000

411 180,00

91,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2005/017-464.05.01

Vytvorenie narodnych
indikatorov v oblasti
chudoby a socialneho
vylicenia (terciarne
ukazovatele)

250 000

212 000,00

84,80

0,00

0,00

0,00

2005/017-464.05.02

ZlepSenie organizacie
pracovného ¢asu v sektore
zdravotnictva

200 000

199 180,00

99,59

0,00

0,00

0,00

Ciel 6

Zivotné prostredie

1600 000

416 400

1574 963,82

98,44

314 861,00

75,62

850 507,76

53,16

195 861,00

47,04

2005/017-464.06.01

Zostavenie
environmentalnych noriem
kvality vody a posilnenie
regionalnych a okresnych
uradov Zivotného
prostredia pri vykonavani
kontroly a monitorovania
vody

1600 000

416 400

1574 963,82

98,44

314 861,00

75,62

850 507,76

53,16

195 861,00

47,04

Ciel 7

Energia a jadrova
bezpecnost’

1150 000

142 000

1089 000,00

94,70

40 996,00

28,87

297 666,90

25,88

40 996,00

28,87

2005/017-464.07.01

Pripravy na otvorenie trhu
s elektrinou a plynom pre
domécnosti

650 000

650 000,00

100,00

0,00

297 666,90

45,79

0,00

2005/017-464.07.02

Vyvoj informaéného a
vyhladavacieho systému
pre radioaktivny odpad

a vyhoreté jadrové palivo
na Slovensku

500 000

142 000

439 000,00

87,80

40 996,00

28,87

0,00

40 996,00

28,87

Ciel' 8

Administrativne
kapacity

640 000

613 696,18

95,89

0,00

0,00

275 996,94

43,12

0,00

0,00

2005/017-464.08.01

Nealokovana ¢iastka
urena na budovanie
institacii

640 000,00

613 696,18

95,89

0

0,00

275 996,94

43,12

0

0,00

Prameni: iPerseus




